



Allergen Information

● = Contains allergen
 VG = Vegetarian V = Vegan

PROTEINS	Gluten	Dairy	Egg	Honey	Soy	Garlic	Onion	Seed	Dietary
Ahi Tuna (Seared)					●	●	●		
Brisket	●				●	●	●	●	
Burger Patty (plain)									
Burger Patty (with House seasoning)	●				●	●	●		
Chicken Bites	●	●			●	●	●		
Chicken Marinade					●	●	●		
Falafel					●	●	●		VG V
Short Rib	●				●	●	●		
Sliced Deli Turkey									
Stand & Kids Hot Dog						●		●	
Steak (Marinated)					●	●	●	●	
Tuna Salad Mix			●		●		●		
Turkey Patty					●	●	●		
Veggie Patty					●	●	●		VG V

SAUCES & SPREADS	Gluten	Dairy	Egg	Honey	Soy	Garlic	Onion	Seed	Dietary
Bacon Tomato Jam					●	●	●	●	
BBQ Sauce				●		●	●	●	VG V
Burger Sauce			●		●	●	●	●	VG
Charred Jalapeño Scallion Aioli			●			●	●		VG
Deli Mustard				●		●		●	VG (contains honey)
Fire Sauce					●	●			VG V
Chimichurri						●	●		VG V
Hickory Sauce						●	●		VG V
Meyer Lemon Aioli			●			●			VG
Parm Butter Spread		●							VG
Peppadew Caraway Spread		●	●		●			●	VG
Pesto (Nut-Free)		●			●	●			VG
Ranch		●	●		●	●	●		VG
Spicy Honey Mustard				●	●	●	●	●	VG (contains honey)
Sweet Chili Aioli			●	●	●	●	●		VG
Tahini Sauce						●		●	VG V

SLAWS & SALADS	Gluten	Dairy	Egg	Honey	Soy	Garlic	Onion	Seed	Dietary
Chop Salad Mix							●		VG V
Stand Cole Slaw (always dressed)		●	●		●	●	●	●	VG

DRESSINGS	Gluten	Dairy	Egg	Honey	Soy	Garlic	Onion	Seed	Dietary
House Vinaigrette					●	●	●	●	VG V
Charred Corn Vinaigrette					●	●		●	VG V
Lemon Sesame Vinaigrette				●	●		●	●	VG (contains honey)
Honey Lime Vinaigrette				●	●				VG (contains honey)
Ranch Dressing		●	●		●	●	●		VG
Red Ginger Dressing	●			●	●	●	●	●	VG (contains honey)
Spicy Thai Dressing	●				●	●		●	VG V
Yuzu Miso Dressing	●				●	●	●		VG V

Raw Food Warning: *Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

Cross-Contact Warning: Although efforts are made to avoid cross contact of allergens, The Stand cannot guarantee that food items will not inadvertently come in contact with one another during preparation. Vegetarian and non-vegetarian items at The Stand are prepared on the same cooking surfaces.

Nut Warning: The Stand does not add peanuts or tree nuts as an ingredient, however, some of our ingredients come from facilities that process peanuts or tree nuts.

Soy Warning: We primarily use soybean oil for cooking and dressings. We cannot guarantee that food prepared at The Stand is completely soy-free.

Seed Warning: Seed refers ONLY to the following common seed allergens: sesame, sunflower, pumpkin, poppy, coriander, caraway, and mustard. Please note this list does not include uncommon allergens such as tomato or cucumber seed.

For further details or any questions, please email info@thestand.com



Allergen Information

● = Contains allergen
 VG = Vegetarian V = Vegan

TOPPING	Gluten	Dairy	Egg	Honey	Soy	Garlic	Onion	Seed	Dietary
Parmesan Bread Crumb	●	●				●			VG
Banana Peppers									VG V
Corn Salsa							●		VG V
Crispy Onion Strings	●	●					●		VG
Crispy Quinoa					●				VG V
Grilled Onions					●		●		VG V
Guacamole							●		VG V
Mushroom Blend		●				●	●		VG
Pickled Jalapeños									VG V
Pickled Red Onion							●		VG V
Rice Noodles									VG V
Stand Pickles						●			VG V
Sweet Peppers (Grilled)	●				●				VG V
Sweet Relish						●		●	VG V
Tortilla Strips									VG V
Wasabi Quinoa Furikake	●	●			●			●	Contains Fish (Bonito)
Wonton Strips	●		●						VG

SIDES	Gluten	Dairy	Egg	Honey	Soy	Garlic	Onion	Seed	Dietary
French Fry					●				VG V
Mac N' Cheese	●	●				●	●		VG
Onion Rings	●	●			●		●		VG
Red Ginger Green Beans	●	●		●	●	●	●	●	VG
Stand Chili	●				●	●	●		
Stand Chips					●	●	●		VG V
Sweet Potato Fry					●				VG V

BREADS	Gluten	Dairy	Egg	Honey	Soy	Garlic	Onion	Seed	Dietary
<small>*All breads for burgers and sandwiches are buttered and toasted unless requested otherwise</small>									
Brioche Bun	●		●						VG
Gluten-Free Bun									V
Hot Dog Bun	●								VG V
Kids' Bun	●								VG V
Pretzel Bun	●								VG V
Roasted Tomato Tortilla	●								VG V
Sourdough Bread	●								VG V
Wheat Bun	●								VG V
Whole Wheat Tortilla	●								VG V

DESSERTS	Gluten	Dairy	Egg	Honey	Soy	Garlic	Onion	Seed	Dietary
Chocolate Shake		●							VG
Coffee Toffee Shake		●			●			●	VG (contains nuts)
Cookie Butter Crunch Shake	●	●			●				VG
Cookies N' Cream Shake	●	●			●				VG
Toasted Marshmallow Shake	●	●		●	●				VG (contains honey & gelatin)
Strawberry Shake		●							VG
Vanilla Shake		●							VG
Soft-Serve/Ice Cream		●							VG
Stand Brownie	●	●	●		●				VG
Stand Cookie	●	●	●		●				VG

Raw Food Warning: *Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

Cross-Contact Warning: Although efforts are made to avoid cross contact of allergens, The Stand cannot guarantee that food items will not inadvertently come in contact with one another during preparation. Vegetarian and non-vegetarian items at The Stand are prepared on the same cooking surfaces.

Nut Warning: The Stand does not add peanuts or tree nuts as an ingredient, however, some of our ingredients come from facilities that process peanuts or tree nuts.

Soy Warning: We primarily use soybean oil for cooking and dressings. We cannot guarantee that food prepared at The Stand is completely soy-free.

Seed Warning: Seed refers ONLY to the following common seed allergens: sesame, sunflower, pumpkin, poppy, coriander, caraway, and mustard. Please note this list does not include uncommon allergens such as tomato or cucumber seed.

For further details or any questions, please email info@thestand.com